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12 kwietnia 2010

Księga kondolencyjna w Urzędzie Marszałkowskim

W związku z tragedią w Smoleńsku w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego wystawiona została księga kondolencyjna. Jako pierwsi wpisali się
marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz członkowie Zarządu
Województwa Marek Gos i Lech Janiszewski.

Ksiega jest wyłożona w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach (parter, budynek C2).

“Ogrom tej tragedii przekracza możliwości ludzkiego pojmowania. Żadne słowa nie
wystarczą, każde wydają się nieodpowiednie, zostaje ból….
Pochylamy nad tym głowy łącząc się w bólu i modlitwie z rodzinami, bliskimi ofiar katastrofy
pod Smoleńskiem”. 
                                                    Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego

“Składam hołd Panu Prezydentowi Lechowi Kaczyńskiemu i jego Małżonce. Wyrażam żal i
ubolewanie z powodu tragedii jaka miała miejsce pod Smoleńskiem. Szczere wyrazy
współczucia rodzinom wszystkich tragicznie poległych ofiar katastrofy”.
                                                  Zdzisław Wrzałka, wicemarszałek województwa
świętokrzyskiego

“(…)Pragnę mocno jak nigdy dotąd, abyśmy naprawdę rozmawiali ze sobą jak budować
Polskę silną, suwerenną i nowoczesną – z szacunkiem dla różnych opcji, ale i z równymi
szansami w tej dyskusji dla wszystkich nurtów i poglądów. Chciałbym, aby Polacy wobec tej
tragedii zechcieli podjąć budowę pokolenia równie patriotycznego jak Ofiary Katynia i te z
roku 1940 i te z roku 2010. Ważna jest każda sekunda. Trzeba dawać świadectwo i
zostawiać po sobie tylko dobre ślady. Niech ta tragedia zaowocuje wielkim dobrem dla
Polaków. Tylko wtedy to nieszczęście nie pójdzie na marne. Wielkie wyrazy żalu dla
wszystkich bliskich Ofiar”.
                                                                      Lech Janiszewski, członek Zarządu
Województwa

“Katastrofa lotnicza,  jaka miała miejsce w sobotę 10 kwietnia 2010 roku pochłonęła
dziesiątki ofiar moich rodaków z Prezydentem RP Lechem Kaczyńskim, żona Prezydenta
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Marią Kaczyńską, Posłami, Senatorami RP, przedstawicielami Rządu RP, duchowieństwa,
przedstawicielami różnych środowisk, generalicją i załogą samolotu podróżującymi do
Katynia. Pragnę wszystkim, którzy zginęli oddać hołd i uszanowanie. Jest to wielka i
niepowetowana strata dla Polski i Polaków, którzy w jednej chwili stracili swojego
Prezydenta, wielu zasłużonych polityków i urzędników oraz wojskowych i duchownych. Z
żalem łączę się w bólu i cierpieniu z rodzinami ofiar katastrofy, śląc im szczere wyrazy
współczucia”.
                                                                   Marek Gos, członek Zarządu Województwa


